
2023年中国联通辽宁大连5G无线网电源配套三期工程－基站电源配套采购项目比选失败公告

(招标编号：SP2810230700010327)

一、更正内容：

详见“二、其他公告内容”

二、其他公告内容

项目名称：2023年中国联通辽宁大连5G无线网电源配套三期工程－基站电源配套采购项目

比选编号：SP2810230700010327

采购人：中国联合网络通信有限公司大连市分公司

采购代理机构：中招国际招标有限公司

比选失败说明：

本项目于2023年7月20日发布第一次比选公告，比选文件获取时间为2023年7月20日16时00分至2023年7月25

日17时00分，2023年8月2日10时30分，至应答截止时间止递交应答文件的应答人数量少于3个，故本项目第一

次比选失败。

本项目于2023年8月3日发布第二次比选公告，比选文件获取时间为2023年8月3日16时00分至2023年8月8日

17时00分，2023年8月15日进行评审，经评审通过初步评审的有效应答人数量不满足比选文件要求，故本项目

第二次比选失败。

由于本项目经过两次公开比选失败，采购人将对参与本项目第二次公开比选并通过初步评审的潜在应答人以单一

来源采购方式进行采购。

公告媒体：同时在中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）发布，其他媒介转载无效。

联系方式：

采购人：中国联合网络通信有限公司大连市分公司

地址：大连市中山区解放路168号

联系人：王经理

联系电话： 0411-82641978

采购代理机构：中招国际招标有限公司

采购代理机构地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦601B室

联系人：姜男、尤佳怡、张兵、李畅、王标、郭立颖

电话：18842356409

电子邮件：jiangnan@cntcitc.com.cn

2023年8月15日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国联合网络通信有限公司大连市分公司。

四、联系方式

招标人：中国联合网络通信有限公司大连市分公司

地址：大连市中山区解放路168号

联系人：王经理

电话：0411-82641978

电子邮件：/



招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦601B室

联系人：姜男、尤佳怡、张兵、金微、李畅、王标、郭立颖

电话：18842356409

电子邮件：jiangnan@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-08-16T09:09:31+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-08-16T09:39:07+0800
	BJ
	ePolicy




